2025年 10月 15日

各 位

会 社 名 株式会社グッドライフカンパニー

代表者名 代 表 取 締 役 社 長  髙 村  隼 人

 （コード番号：2970 東証スタンダード）

問合せ先 取 締 役  近 松  敬 倫

 （TEL．092-471-4123）

持株会社体制への移行に伴う役員人事に関するお知らせ

当社は、本日 2025年 10月 15日に公表しました「持株会社体制への移行に伴う吸収分割契約締結、定款の

一部変更（商号及び事業目的の変更）及び臨時株主総会の開催日時・場所・付議議案に関するお知らせ」の

とおり、2026年１月１日（予定）を効力発生日として持株会社体制へ移行し、商号を「GLC GROUP株式会社」

に変更いたします。この持株会社体制への移行に伴い、「GLC GROUP株式会社」及び当社の事業を承継する「GLC

株式会社」の役員体制を下記のとおり内定いたしましたので、お知らせいたします。なお、本役員体制につ

きましては、2025年 11月 21日に開催予定の当社臨時株主総会及び今後の取締役会を経て正式に決定される

予定です。

記

１． GLC GROUP株式会社（2026年１月１日付）(現 株式会社グッドライフカンパニー)

（１）組織図

取締役会

代表取締役社長

管理部

内部監査部

監査等委員でない取締役 監査等委員会

（２）役員体制

氏名 役職及び兼務

髙村 隼人 代表取締役社長 グループ CEO

伊藤 貴光 常務取締役

近松 敬倫 取締役 内部監査部長

徳武 剛（新任）※ 取締役 管理部長

姫野 幸一 監査等委員である取締役

柳堀 泰志 監査等委員である取締役

石井 麻衣子 監査等委員である取締役

※2025年 11月 21日開催の当社臨時株主総会にて選任を予定しております。

２． GLC株式会社（2026年１月１日付）(現 株式会社グッドライフカンパニー分割準備会社)

（１）組織図

（２）役員体制

氏名 役職及び兼務

髙村 隼人 代表取締役社長 賃貸管理部管掌

伊藤 貴光 常務取締役 営業本部長

平井 俊悟 取締役 開発事業部管掌

以 上

代表取締役社長

営業本部

ディベロップメント
事業部

ウェルスマネジメント
事業部

営業推進部

賃貸管理部 開発事業部